
7Objednávka č. 0-0322/OHS/2024 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686

19900 Praha

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

7Datum: 18. 7. 2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH KčJednotka

46 000,00 KčNákup a dodání kancelářských potřeb pro zaměstnance KU dle

platné smlouvy č. S-2837/0HS/2024.__________________

Celková cena dodávky včetně DPH 46 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 38 016,53 Kč

Místo dodání: KUSK Zborovská 11, P-5

Termín dodání: červenec 2024

Délka záruční doby zajakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Digitálně

Bc. Karely1 BcKarel
Kulhavý

09:10:11 +02'00'

Ing. Iveta Hlásecká
vedoucí Odboru hospodářské správy
Datum a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Digitálně podepsal Radka Koblihová
Datum: 2024.07.22 1 5:06:56 +02'00'Radka Koblihová

Jméno, příjmení, funkce

Datum a podpis

Razítko dodavatele:

(jestliže je objednávkapodepisována

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)

Objednávku zpracoval: Bc. A. Baráček Tel.: +420 257 280 188 E-mail: baracek@kr-s.cz strana 1 /



Objednávka: 2024/2061395923 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 25.6.2024 10:55, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: Regionální rozvoj

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 26.6.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

oddělení regionálního rozvoje

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtule

Kód produktu: 1324/2012400

Cena za kus
50,34 Kč
bez DPH 41,60 Kč

Celkem
402,69 Kč

bez DPH 332,80 Kč

DPH 8
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l

Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
25,23 Kč

bez DPH 20,85 Kč

DPH 5
21 %

* Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)

Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
19,05 Kč
bez DPH 15,74 Kč

Celkem
76,18 Kč

bez DPH 62,96 Kč

DPH 4
21 %

$ * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem
129,77 Kč

bez DPH 107,25 Kč

DPH 15
21 %

<5 * MM Flow Office - xerografický papír - A3. 80 g. 500 listů A3. 80 g. 500 listů

Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
605,00 Kč

bez DPH 500,00 Kč

DPH 5
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
1 863,40 Kč

bez DPH 1 540,00 Kč

DPH 4
21



* Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus 
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem 
20,04 Kč

bez DPH 16,56 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m. 8 ks 19 mm x 33 m. 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus 
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
32,28 Kč

bez DPH 26,68 Kč

DPH 2 
21 %

* OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
10,60 Kč

bez DPH 8,76 Kč

DPH 4 
21 %

$ * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
10,60 Kč

bez DPH 8,76 Kč

DPH 4 
21 %

* OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
10,60 Kč

bez DPH 8,76 Kč

DPH 4 
21 %

$ * OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
10,60 Kč

bez DPH 8,76 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
30,67 Kč

bez DPH 25,35 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml
Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus
66,82 Kč
bez DPH 55,22 Kč

Celkem
200,45 Kč

bez DPH 165,66 Kč

DPH 3 
21 %



$ * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem 
87,46 Kč

bez DPH 72,28 Kč

DPH 4 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

2 985,63 Kč 3 613 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061485292 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 3.7.2024 10:05, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 4.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l

Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
30,27 Kč

bez DPH 25,02 Kč

DPH 6
21 %

$ * Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů

Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
51,33 Kč

bez DPH 42,42 Kč

DPH 7
21 %

* Bobo blok - lepený blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný

Kód produktu: 1331/1012050

Cena za kus
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem
53,24 Kč

bez DPH 44,00 Kč

DPH 4
21 %

$ * OA - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l. - linkovaný A5, 50 l., linkovaný

Kód produktu: 1331/2430546

Cena za kus
9,45 Kč
bez DPH 7,81 Kč

Celkem
56,70 Kč

bez DPH 46,86 Kč

DPH 6
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový

Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý

Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4
21 %

* OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks



Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus 
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem 
40,90 Kč

bez DPH 33,80 Kč

DPH 2 
21 %

$ * OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+. 220 x 325 mm. 1 ks
Kód produktu: 1309/0030300

Cena za kus 
2,98 Kč
bez DPH 2,46 Kč

Celkem 
11,91 Kč

bez DPH 9,84 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
1 863,40 Kč

bez DPH 1 540,00 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Powerton - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1000285

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
20,45 Kč

bez DPH 16,90 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem 
87,46 Kč

bez DPH 72,28 Kč

DPH 4 
21 %

* Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
17,30 Kč

bez DPH 14,30 Kč

DPH 10 
21 %

* Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
140,26 Kč

bez DPH 115,92 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm
Kód produktu: 1328/9468010

Cena za kus
13,02 Kč
bez DPH 10,76 Kč

Celkem
26,04 Kč

bez DPH 21,52 Kč

DPH 2 
21 %



$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus 
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem 
39,95 Kč

bez DPH 33,02 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m. transparentní 48 mm x 66 m. transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem 
49,08 Kč

bez DPH 40,56 Kč

DPH 4 
21 %

* Igelitové tašky - 50 x 40 x 4 cm, s uchem 50 x 40 x 4 cm, s uchem 
Kód produktu: 0151/2550400

Cena za kus
5,28 Kč
bez DPH 4,36 Kč

Celkem 
21,10 Kč

bez DPH 17,44 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Frosch Eko - prostředek na mytí nádobí - citron, 750 ml citron, 750 ml
Kód produktu: 0304/1005270

Cena za kus 
66,82 Kč
bez DPH 55,22 Kč

Celkem
133,63 Kč

bez DPH 110,44 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Feel Eco - prostředek na mytí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
192,54 Kč

bez DPH 159,12 Kč

DPH 2 
21 %

* Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za kus
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Feel Eco - leštidlo do mvčkv nádobí - 450 ml 450 ml 
Kód produktu: 0304/9520073

Cena za kus
98,84 Kč
bez DPH 81,69 Kč

Celkem
197,69 Kč

bez DPH 163,38 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Dual Power Greenlife - sůl do myčky nádobí - 1000 g 1000 g 
Kód produktu: 0304/3000101

Cena za kus
30,79 Kč
bez DPH 25,45 Kč

Celkem
92,38 Kč

bez DPH 76,35 Kč

DPH 3 
21 %

* Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
61,35 Kč

bez DPH 50,70 Kč

DPH 2 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba



Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

2 752,91 Kč 3 331 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061543875 (DOPRAVA)

Vytvořeno: 10.7.2024 10:02, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 11.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní

Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
122,69 Kč

bez DPH 101,40 Kč

DPH 10
21 %

$ * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm

Kód produktu: 0309/7000010

Cena za kus
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
92,02 Kč

bez DPH 76,05 Kč

DPH 3
21 %

* HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev mix barev, 100 ks

Kód produktu: 1307/6301400

Cena za kus
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
297,66 Kč

bez DPH 246,00 Kč

DPH 4
21 %

$ * Feel Eco - tablety do mvčkv - 40 tablet 40 tablet

Kód produktu: 0304/9520068

Cena za kus
169,40 Kč
bez DPH 140,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý

Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
37,87 Kč

bez DPH 31,30 Kč

DPH 10
21 %

* Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
13 975,50 Kč

bez DPH 11 550,00 Kč

DPH 30
21



Doprava zdarma 0,00 Kč

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
12 144,75 Kč 14 695 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061549685 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 10.7.2024 13:16, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: odd.

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 11.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

oddělení daní a poplatků

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* OA - liner - červený červený

Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1
21 %

$ * OA - liner - zelený zelený

Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1
21 %

* Permanentní popisovač - černý černý

Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
3,79 Kč

bez DPH 3,13 Kč

DPH 1
21 %

$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý

Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
6,03 Kč

bez DPH 4,98 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev

Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
3,46 Kč

bez DPH 2,86 Kč

DPH 2
21 %

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm

Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1
21



* Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus 
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem 
37,28 Kč

bez DPH 30,81 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor 
Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus 
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem
4,40 Kč

bez DPH 3,64 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvvrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

70,73 Kč 86 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061564170 (7/2024)

Vytvořeno: 11.7.2024 13:30, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 12.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem A4 - zelená, 5 ks A4, zelená, 5 ks

Kód produktu: 1309/2345000

Cena za kus
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
50,94 Kč

bez DPH 42,10 Kč

DPH 1
21 %

$ * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0.1mm. černý. 1ks 700 x 1100 x 0.1mm. černý. 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7.15 Kč

Celkem
8,65 Kč

bez DPH 7.15 Kč

DPH 1
21 %

* Hit - desky s rohem - fialové fialové

Kód produktu: 1310/2246000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7.84 Kč

Celkem
47,43 Kč

bez DPH 39.20 Kč

DPH 5
21 %

$ * Hit - desky s rohem - zelené zelené

Kód produktu: 1310/2243000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7.84 Kč

Celkem
47,43 Kč

bez DPH 39.20 Kč

DPH 5
21 %

<5 * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)

Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
19,05 Kč
bez DPH 15.74 Kč

Celkem
95,23 Kč

bez DPH 78.70 Kč

DPH 5
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - modrá. 5 ks A4. modrá. 5 ks

Kód produktu: 1309/2347000

Cena za kus
50,94 Kč
bez DPH 42.10 Kč

Celkem
50,94 Kč

bez DPH 42.10 Kč

DPH 1
21 %

* Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor



Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus 
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem 
8,81 Kč

bez DPH 7,28 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Maped Focus - klešťový rozešívač klešťový rozešívač 
Kód produktu: 1320/9370111

Cena za kus 
7,82 Kč
bez DPH 6,46 Kč

Celkem 
23,45 Kč

bez DPH 19,38 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m. 8 ks 19 mm x 33 m. 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus 
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
18,94 Kč

bez DPH 15,65 Kč

DPH 5 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem DL - čirá DL, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2360000

Cena za kus
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem 
84,22 Kč

bez DPH 69,60 Kč

DPH 2 
21 %

* Záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná
Kód produktu: 1331/2400070

Cena za kus
33,98 Kč
bez DPH 28,08 Kč

Celkem
203,86 Kč

bez DPH 168,48 Kč

DPH 6 
21 %

$ * OA - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l. - linkovaný A5, 50 l., linkovaný
Kód produktu: 1331/2430546

Cena za kus
9,45 Kč
bez DPH 7,81 Kč

Celkem
56,70 Kč

bez DPH 46,86 Kč

DPH 6 
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
201,83 Kč

bez DPH 166,80 Kč

DPH 40 
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
120,52 Kč

bez DPH 99,60 Kč

DPH 20 
21 %

$ * Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem
9,86 Kč

bez DPH 8,15 Kč

DPH 5 
21 %



0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
880,65 Kč 1 066 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061567082 (Červenec 2024 - KHTSH)

Vytvořeno: 11.7.2024 15:28, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: Odb. Kanc. hejtmanky

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 12.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Odbor Kancelář hejtmanky

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811200

Cena za kus
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
6,97 Kč

bez DPH 5,76 Kč

DPH 1
21 %

$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm

Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
39,95 Kč

bez DPH 33,02 Kč

DPH 2
21 %

* Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
3,62 Kč

bez DPH 2,99 Kč

DPH 1
21 %

$ * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - červený červený

Kód produktu: 0075/2300010

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1
21 %

<5 * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - zelený zelený

Kód produktu: 0075/2300020

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1
21 %

<5 * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - černý černý

Kód produktu: 0075/2300030

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1
21



* WBM 12 - popisovač na bílé tabule - modrý modrý 
Kód produktu: 0075/2300040

Cena za kus 
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem 
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4, kouřová, s přihrádkami kouřová
Kód produktu: 1314/1102100

Cena za kus 
79,32 Kč
bez DPH 65,55 Kč

Celkem 
396,58 Kč

bez DPH 327,75 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - čirá. 5 ks A5. čirá. 5 ks
Kód produktu: 1309/2350000

Cena za kus 
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
168,43 Kč

bez DPH 139,20 Kč

DPH 4 
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2340000

Cena za kus 
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
203,76 Kč

bez DPH 168,40 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix) 
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
19,05 Kč
bez DPH 15,74 Kč

Celkem
95,23 Kč

bez DPH 78,70 Kč

DPH 5 
21 %

* OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm
Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem
38,53 Kč

bez DPH 31,84 Kč

DPH 4 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
25,23 Kč

bez DPH 20,85 Kč

DPH 5 
21 %

<5 * Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
14,67 Kč

bez DPH 12,12 Kč

DPH 2 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

833,07 Kč 1 008 Kč

Vážení zákazníci,



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061569000 (Nýdecká-kancelář 075)

Vytvořeno: 12.7.2024 07:37, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 15.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
110,35 Kč

bez DPH 91,20 Kč

DPH 3
21 %

$ * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)

Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
19,05 Kč
bez DPH 15,74 Kč

Celkem
57,14 Kč

bez DPH 47,22 Kč

DPH 3
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks

Kód produktu: 1309/2340000

Cena za kus
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
356,59 Kč

bez DPH 294,70 Kč

DPH 7
21 %

$ * Záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná

Kód produktu: 1331/2400070

Cena za kus
33,98 Kč
bez DPH 28,08 Kč

Celkem
33,98 Kč

bez DPH 28,08 Kč

DPH 1
21 %

<5 * Pravítko rovné 30 cm, čiré 30 cm, čiré

Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
5,66 Kč

bez DPH 4,68 Kč

DPH 1
21 %

* Papírny Brno - sešit recyklovaný 464 - A4, 60 l., linkovaný ### A4, 60 l., linkovaný

Kód produktu: 1331/4640500

Cena za kus
24,44 Kč
bez DPH 20,20 Kč

Celkem
146,65 Kč

bez DPH 121,20 Kč

DPH 6
21 %

* Papírny Brno - sešit recyklovaný 564 - A5, 60 l., linkovaný ### A5, 60 l., linkovaný



Kód produktu: 1331/5640500

Cena za kus 
12,32 Kč
bez DPH 10,18 Kč

Celkem 
73,91 Kč

bez DPH 61,08 Kč

DPH 6 
21 %

$ * Poznámkový bloček - nelepený. 500 l. 9 x 9 x 5 cm. 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus 
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
20,18 Kč

bez DPH 16,68 Kč

DPH 4 
21 %

<5 * Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky 
Kód produktu: 1342/1735000

Cena za kus
14,94 Kč
bez DPH 12,35 Kč

Celkem
14,94 Kč

bez DPH 12,35 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové lístky - 10,5x10,5x8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý
Kód produktu: 1342/1401000

Cena za kus
70,79 Kč
bez DPH 58,50 Kč

Celkem
70,79 Kč

bez DPH 58,50 Kč

DPH 1 
21 %

* OA - kancelářské sponky - 32 mm, 100 ks 32 mm, 100 ks
Kód produktu: 0142/0002114

Cena za kus
5,82 Kč
bez DPH 4,81 Kč

Celkem
5,82 Kč

bez DPH 4,81 Kč

DPH 1 
21 %

$ * RON - kancelářské sponky - 75 mm, 25 ks 75 mm, 25 ks
Kód produktu: 0142/4750250

Cena za kus
18,50 Kč
bez DPH 15,29 Kč

Celkem
18,50 Kč

bez DPH 15,29 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm
Kód produktu: 1328/9468010

Cena za kus
13,02 Kč
bez DPH 10,76 Kč

Celkem 
65,10 Kč

bez DPH 53,80 Kč

DPH 5 
21 %

* Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB 0,5 mm, HB
Kód produktu: 0042/0207000

Cena za kus
4,24 Kč
bez DPH 3,50 Kč

Celkem
4,24 Kč

bez DPH 3,50 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
27,68 Kč

bez DPH 22,88 Kč

DPH 16 
21 %



$ * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB
Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus 
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem 
9,44 Kč

bez DPH 7,80 Kč

DPH 3 
21 %

<5 * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm. černý
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem 
53,87 Kč

bez DPH 44,52 Kč

DPH 4 
21 %

* Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
3,79 Kč

bez DPH 3,13 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus 
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
36,18 Kč

bez DPH 29,90 Kč

DPH 10 
21 %

* OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
36,81 Kč

bez DPH 30,42 Kč

DPH 3 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - čirá, 5 ks A5, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2350000

Cena za kus
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
252,65 Kč

bez DPH 208,80 Kč

DPH 6 
21 %



$ * Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor 
Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus 
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem 
13,21 Kč

bez DPH 10,92 Kč

DPH 3 
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem 
69,62 Kč

bez DPH 57,54 Kč

DPH 6 
21 %

* Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus 
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem
19,72 Kč

bez DPH 16,30 Kč

DPH 10 
21 %

<5 * Laminovací kapsa - 80 mic, 100 ks, čirá, A3 80 mic, 100 ks, čirá, A3
Kód produktu: 0205/2008003

Cena za kus 
251,37 Kč
bez DPH 207,74 Kč

Celkem
251,37 Kč

bez DPH 207,74 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Laminovací kapsa - 80 mic. 100 ks. čirá. A4 80 mic. 100 ks. čirá. A4
Kód produktu: 0205/2008004

Cena za kus 
125,68 Kč
bez DPH 103,87 Kč

Celkem
125,68 Kč

bez DPH 103,87 Kč

DPH 1 
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4. modrý. 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
145,20 Kč

bez DPH 120,00 Kč

DPH 4 
21 %

$ * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - červený červený 
Kód produktu: 0075/2300010

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - zelený zelený 
Kód produktu: 0075/2300020

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1 
21 %

* WBM 12 - popisovač na bílé tabule - černý černý 
Kód produktu: 0075/2300030

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1 
21 %

$ * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - modrý modrý 
Kód produktu: 0075/2300040

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
3,76 Kč

bez DPH 3,11 Kč

DPH 1 
21 %



$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus 
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem 
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm 
Kód produktu: 0157/9146115

Cena za kus 
14,34 Kč
bez DPH 11,85 Kč

Celkem
14,34 Kč

bez DPH 11,85 Kč

DPH 1 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
1 755,93 Kč 2 125 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061571410 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 12.7.2024 10:06, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 15.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní

Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
49,08 Kč

bez DPH 40,56 Kč

DPH 4
21 %

$ * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za kus
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1
21 %

* Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem
86,52 Kč

bez DPH 71,50 Kč

DPH 10
21 %

$ * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g

Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
25,05 Kč

bez DPH 20,70 Kč

DPH 5
21 %

<5 * Durable - magnety v plastu - průměr 15 mm. 8 ks. bílé průměr 15 mm. 8 ks. bílé

Kód produktu: 0165/4701020

Cena za kus
58,85 Kč
bez DPH 48,64 Kč

Celkem
117,71 Kč

bez DPH 97,28 Kč

DPH 2
21 %

* Bobo blok - lepený blok - A5, 50 l., čtverečkovaný A5, 50 l., čtverečkovaný

Kód produktu: 1331/1012067

Cena za kus
24,96 Kč
bez DPH 20,63 Kč

Celkem
24,96 Kč

bez DPH 20,63 Kč

DPH 1
21 %

* Bobo blok Speciál - kroužkový blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 L čistý



Kód produktu: 1331/1015013

Cena za kus 
65,64 Kč
bez DPH 54,25 Kč

Celkem 
393,86 Kč

bez DPH 325,50 Kč

DPH 6 
21 %

$ * OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

$ * OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 
21 %

* Bobo blok - lepený blok - A5. 50 l., linkovaný A5. 50 l., linkovaný 
Kód produktu: 1331/1012050

Cena za kus 
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem
66,55 Kč

bez DPH 55,00 Kč

DPH 5 
21 %

$ * OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+, 220 x 325 mm, 1 ks
Kód produktu: 1309/0030300

Cena za kus
2,98 Kč
bez DPH 2,46 Kč

Celkem 
208,36 Kč

bez DPH 172,20 Kč

DPH 70 
21 %

<5 * HIT Economy - rychlovazač RZP - zelený zelený 
Kód produktu: 1308/0013730

Cena za kus 
7,91 Kč
bez DPH 6,54 Kč

Celkem
158,27 Kč

bez DPH 130,80 Kč

DPH 20 
21 %

* HIT Economy - závěsný půlený rychlovazač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 1308/0013740

Cena za kus
7,91 Kč
bez DPH 6,54 Kč

Celkem
158,27 Kč

bez DPH 130,80 Kč

DPH 20 
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré
Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20 
21 %



$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené
Kód produktu: 1310/3530300

Cena za kus 
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20 
21 %

<5 * OA Color - zakládací obal U A4 - modrý A4. modrý. 25 ks 
Kód produktu: 1309/2084250

Cena za kus 
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

* OA Color - zakládací obal U A4 - zelený A4, zelený, 25 ks 
Kód produktu: 1309/2085250

Cena za kus
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
36,30 Kč

bez DPH 30,00 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, barevná vrtule 9 x 9 x 5 cm, barevná vrtule
Kód produktu: 1324/2012400

Cena za kus 
50,34 Kč
bez DPH 41,60 Kč

Celkem 
100,67 Kč

bez DPH 83,20 Kč

DPH 2 
21 %

$ * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem 
232,08 Kč

bez DPH 191,80 Kč

DPH 20 
21 %

* Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem 
65,59 Kč

bez DPH 54,21 Kč

DPH 3 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za kus
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
1 397,55 Kč

bez DPH 1 155,00 Kč

DPH 3 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
2 835,54 Kč 3 431 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.





Objednávka: 2024/2061583973 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 15.7.2024 10:16, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks 700 x 1100 x 0,1mm, černý, 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem
8,65 Kč

bez DPH 7,15 Kč

DPH 1
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

7,15 Kč 9 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061588728 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 15.7.2024 13:17, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů

Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
242,00 Kč

bez DPH 200,00 Kč

DPH 2
21 %

$ * Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm, 12 ks 32 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811000

Cena za kus
15,25 Kč
bez DPH 12,60 Kč

Celkem
30,49 Kč

bez DPH 25,20 Kč

DPH 2
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811100

Cena za kus
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
23,52 Kč

bez DPH 19,44 Kč

DPH 2
21 %

$ * OA - zakládací obal L - čirý čirý, 10 ks

Kód produktu: 1309/2026000

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
102,25 Kč

bez DPH 84,50 Kč

DPH 5
21 %

<5 * OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm

Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem
288,95 Kč

bez DPH 238,80 Kč

DPH 30
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH



567,94 Kč 687 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061589175 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 15.7.2024 13:37, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: Sklad MTZ

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

Sencor - alkalická baterie - AAA, 4 ks AAA, 4 ks

Kód produktu: 0230/1107008

Cena za kus
33,88 Kč
bez DPH 28,00 Kč

Celkem
1 694,00 Kč

bez DPH 1 400,00 Kč

DPH 50
21 %

$ * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks

Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
1 093,24 Kč

bez DPH 903,50 Kč

DPH 50
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

2 303,50 Kč 2 787 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061602881 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 16.7.2024 13:23, uživatelem:

Vaše číslo objednávky:

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 17.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré

Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
2 831,40 Kč

bez DPH 2 340,00 Kč

DPH 500
21 %

$ * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 1 mm, černý

Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
134,67 Kč

bez DPH 111,30 Kč

DPH 10
21 %

* Laminovací kapsa - 80 mic, 100 ks, čirá, A3 80 mic, 100 ks, čirá, A3

Kód produktu: 0205/2008003

Cena za kus
251,37 Kč
bez DPH 207,74 Kč

Celkem
251,37 Kč

bez DPH 207,74 Kč

DPH 1
21 %

$ * Laminovací kapsa - 80 mic, 100 ks, čirá, A4 80 mic, 100 ks, čirá, A4

Kód produktu: 0205/2008004

Cena za kus
125,68 Kč
bez DPH 103,87 Kč

Celkem
125,68 Kč

bez DPH 103,87 Kč

DPH 1
21 %

<5 * WBM 12 - popisovač na bílé tabule - černý černý

Kód produktu: 0075/2300030

Cena za kus
3,76 Kč
bez DPH 3,11 Kč

Celkem
37,63 Kč

bez DPH 31,10 Kč

DPH 10
21 %

* Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB

Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem
37,75 Kč

bez DPH 31,20 Kč

DPH 12
21 %

* OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m. transparentní 48 mm x 66 m. transparentní



Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem 
98,16 Kč

bez DPH 81,12 Kč

DPH 8 
21 %

$ * Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0.5 mm HB 0.5 mm. HB
Kód produktu: 0042/0207000

Cena za kus 
4,24 Kč
bez DPH 3,50 Kč

Celkem
4,24 Kč

bez DPH 3,50 Kč

DPH 1 
21 %

<5 * Maped Essentials Soft - pryž pryž 
Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem
19,72 Kč

bez DPH 16,30 Kč

DPH 10 
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
417,74 Kč

bez DPH 345,24 Kč

DPH 36 
21 %

$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
99,89 Kč

bez DPH 82,55 Kč

DPH 5 
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
90,39 Kč

bez DPH 74,70 Kč

DPH 15 
21 %

$ * Sencor - alkalická baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks 
Kód produktu: 0230/1107007

Cena za kus 
21,86 Kč
bez DPH 18,07 Kč

Celkem
43,73 Kč

bez DPH 36,14 Kč

DPH 2 
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
100,91 Kč

bez DPH 83,40 Kč

DPH 20 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 
21 %

$ * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
43,41 Kč

bez DPH 35,88 Kč

DPH 12 
21 %



$ * Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus 
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem 
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
3 609,00 Kč 4 367 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2024/2061608101 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 17.7.2024 06:49, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: sklad kancel. potřeb

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 18.7.2024 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

OA Economy Plus - prospektový obal U A4+ - matný A4+, matný, 100 ks

Kód produktu: 1309/4039000

Cena za kus
110,11 Kč
bez DPH 91,00 Kč

Celkem
110,11 Kč

bez DPH 91,00 Kč

DPH 1
21 %

lar - prostředek na mytí nádobí - Citron, 900 ml Citron, 900 ml

Kód produktu: 0304/1002005

Cena za kus
85,91 Kč
bez DPH 71,00 Kč

Celkem
171,82 Kč

bez DPH 142,00 Kč

DPH 2
21 %

Fino - alobal - 20 m 20 m

Kód produktu: 0151/6000003

Cena za kus
83,49 Kč
bez DPH 69,00 Kč

Celkem
250,47 Kč

bez DPH 207,00 Kč

DPH 3
21 %

Skleněný džbán s ryskou - 1 l 1 l

Kód produktu: 0551/3999998

Cena za kus
135,52 Kč
bez DPH 112,00 Kč

Celkem
1 355,20 Kč

bez DPH 1 120,00 Kč

DPH 10
21 %

Kores High Liner Pastel - zvýrazňovač - sada 6 barev sada 6 barev

Kód produktu: 0062/3624600

Cena za kus
70,18 Kč
bez DPH 58,00 Kč

Celkem
70,18 Kč

bez DPH 58,00 Kč

DPH 1
21 %

Kores K0 Pastel - jednorázové kuličkové pero - sada 6 ks sada Pastel, 6 ks

Kód produktu: 0011/3706600

Cena za kus
76,23 Kč
bez DPH 63,00 Kč

Celkem
304,92 Kč

bez DPH 252,00 Kč

DPH 4
21 %

Energizer Alkaline Power - alkalická baterie - AAA. 4 ks AAA. 4 ks



Kód produktu: 0230/5000100

Cena za kus 
75,02 Kč
bez DPH 62,00 Kč

Celkem 
300,08 Kč

bez DPH 248,00 Kč

DPH 4 
21 %

Panasonic Alkaline power - baterie - AA. 4 ks AA. 4 ks
Kód produktu: 0230/9000210

Cena za kus 
59,29 Kč
bez DPH 49,00 Kč

Celkem 
237,16 Kč

bez DPH 196,00 Kč

DPH 4 
21 %

Sanvtol Professional - univerzální čistič - 750 ml univerzální, 750 ml
Kód produktu: 0303/2090504

Cena za kus
111,32 Kč
bez DPH 92,00 Kč

Celkem
333,96 Kč

bez DPH 276,00 Kč

DPH 3 
21 %

Fino Green Life - houbička na nádobí - 2 ks 2 ks
Kód produktu: 0305/0500201

Cena za kus
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
38,72 Kč

bez DPH 32,00 Kč

DPH 1 
21 %

Feel Eco - prostředek na nádobí - 500 ml, vůně okurky 500 ml, vůně okurky
Kód produktu: 0304/9520132

Cena za kus
85,91 Kč
bez DPH 71,00 Kč

Celkem
171,82 Kč

bez DPH 142,00 Kč

DPH 2 
21 %

Oboustranná lepicí páska - 25 mm x 10 m 25 mm x 10 m
Kód produktu: 0115/4425100

Cena za kus 
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem
141,57 Kč

bez DPH 117,00 Kč

DPH 3 
21 %

DeLonghi EcoDecalk - odvápňovač odvápňovač 
Kód produktu: 0600/5550049

Cena za kus
361,79 Kč
bez DPH 299,00 Kč

Celkem
361,79 Kč

bez DPH 299,00 Kč

DPH 1 
21 %

Odpadní pytle pro skartovačkv - 1200 x 1000 mm 1200 x 1000 mm, 10 ks 
Kód produktu: 0185/1099008

Cena za kus
255,31 Kč
bez DPH 211,00 Kč

Celkem 
1 021,24 Kč

bez DPH 844,00 Kč

DPH 4 
21 %

Glade - osvěžovač vzduchu ve spreji - Vůně čistoty, 300 ml Vůně čistoty, 300 ml 
Kód produktu: 0301/2030010

Cena za kus
95,59 Kč
bez DPH 79,00 Kč

Celkem
382,36 Kč

bez DPH 316,00 Kč

DPH 4 
21 %

Linteo - papírové kuchyňské utěrky - 2vrstvé, 2 x 10 m 2vrstvé, 50 útržků, 2 ks
Kód produktu: 0309/7100010

Cena za kus
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
464,64 Kč

bez DPH 384,00 Kč

DPH 12 
21 %



Linteo - vlhčené ubrousky 15 ks ubrousků v balení
Kód produktu: 0309/8333015

Cena za kus 
18,15 Kč
bez DPH 15,00 Kč

Celkem 
254,10 Kč

bez DPH 210,00 Kč

DPH 14 
21 %

Linteo - univerzální vlhčené ubrousky. 40 ks univerzální. 40 ks 
Kód produktu: 0305/8348010

Cena za kus 
44,77 Kč
bez DPH 37,00 Kč

Celkem 
358,16 Kč

bez DPH 296,00 Kč

DPH 8 
21 %

Papírové ubrousky - 2vrstvé, 33 x 33 cm, 50 ks, modré 33 x 33 cm, 50 ks, modré
Kód produktu: 0309/5000151

Cena za kus
43,56 Kč
bez DPH 36,00 Kč

Celkem
43,56 Kč

bez DPH 36,00 Kč

DPH 1 
21 %

Rovale - papírové kapesníčky - 2vrstvé, 126 ks 2vrstvé, 126 ks
Kód produktu: 0309/1010061

Cena za kus
67,76 Kč
bez DPH 56,00 Kč

Celkem
135,52 Kč

bez DPH 112,00 Kč

DPH 2 
21 %

Kleenex Balsam - papírové kapesníčky - 3vrstvé, 64 ks 3vrstvé, 64 ks 
Kód produktu: 0309/1020005

Cena za kus
81,07 Kč
bez DPH 67,00 Kč

Celkem 
1 621,40 Kč

bez DPH 1 340,00 Kč

DPH 20 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

6 718,00 Kč 8 129 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.


